裝

丁

線

臺東縣選舉委員會

發文日期：中華民國112年12月13日

發文字號 東選二字第1123250009號

附件：

鬻 絮 韆繃艱韉鞲 璣蠶
叢變巒『動！！蠟鼕數蛾瀟趑“牌

驥
麴

鸞
撬
戀
滋
翻
）
露
戀

懈

,1 濰拙一

鸞

*

鏽
露

體
解
腎
滿
戀
）

報
懋
聰

爰

計
．
茈

,

縛鸞 q

游
矯

’瀟

主旨：公告臺東縣關山鎮電光里第22屆里長缺額補選選舉人人數。

依據 公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款、施

行細則第12條第1項、第2項、第22條第4款。

公告事項：臺東縣關山鎮電光里第22屆里長缺額補選選舉人人數（

捧委員

詳如附表）

方 誕
'

0

第l頁 共l頁

臺東縣關山鎮電光里第22 屆里長補選 選舉人人數確定統計表

民國112 年12 月13 日填造

士2！西斤斤
勺？∼’1 <''!

套、亡4-
口 1〕！ 男 女

0004 492 275 217

總計 492 275 217

經辦人 複核
LML3L 楊盈青

主管

剿

士
心

王

任
員

匡
隆